PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S553 - Parka 3-en-1 Radial
Collection: Vétements de pluie PWR™

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS
Tissu exterieur: 100% Polyester, Enduit PU
Emballage extérieur: 12

information produit

Idéal pour une utilisation contemporaine, cette veste moderne a une coupe
sportive, elle est totalement étanche, coupe-vent et respirante. La double
couche extérieure a des panneaux renforcés en Oxford pour une résistance
supplémentaire. Les fermetures a glissieres résistantes a 1'eau donnent une
finition sophistiquée. La veste en polaire intérieure offre une isolation dans
des conditions plus froides ou peut étre retirée et portée de fagon
autonome. Le summum de la qualité, du style et de la fonction combinée.

Vétements de pluie PWR™

La collection intempéries PORTWEST PWR™ est construite en Portwest
Extreme a partir de textiles ultra-performants et étanches a l'eau et
respirants. offrant une protection étanche, respirante et coupe-vent
maximale. Et qui dépasse de loin les exigences les plus hautes en
protection.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec 1'usure aprées l'usure.

Normes
EN 343 Classe 3:2 X (WP 10,000mm, MVP 15,000g/m2/24hr)

Caractéristiques
- Polyester Ofxford résistant a 1'abrasion.

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et
exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- Col doublé polaire pour bloquer et augmenter la chaleur
- Doublé pour plus de chaleur et de confort
- Respirant, résistant au vent et a I'eau

. Parka 3 en 1 étanche, respirante et coupe vent avec coutures thermo
soudées

- Doublure polaire multi-usages, peut étre portée seule séparément

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Zips étanches a l'eau contre la pénétration de 1'eau
- Ouverture frontale zippée pour un acces facile

- Cordon de serrage
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Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
S553DNRXS
S553DNRS
S553DNRM
S553DNRL
S553DNRXL
S553DNRXXL
S553DNRXXXL
S553DNR4XL
S553DNR5SXL
S553DNR6XL

Colour

Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé

Marine Foncé

Marine Foncé

Weight(Kg)
0.9990
1.3600
1.4400
1.4300
1.5400
1.5800
1.6400
1.6700
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316

EAN13

5036108426690
5036108324842
5036108324835
5036108324828
5036108324859
5036108324866
5036108324873
5036108426669
5036108426676
5036108426683

GTIN/DUN14

25036108913279
25036108813647
25036108813630
25036108813623
25036108813654
25036108813661
25036108813678
25036108913248
25036108913255
25036108913262




